TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 7.669/2024 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 23 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Em cumprimento ao despacho exarado pelo Exmo. Conselheiro Substituto

Licurgo Mourão dos autos 1.114.450 – Tomada de Contas Especial, em atenção ao

pedido protocolizado neste Tribunal sob o nº 857301/2024, comunico-lhe que foi deferido

o pedido de dilação do prazo, por 15 (quinze) dias úteis.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

À Senhora
Júlia Amélia Mitraud Vieira
Presidente da Fundação de Arte de Ouro Preto à época dos fatos

		2024-04-23T12:57:20-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604